UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023
V/v báo cáo sơ kết công tác phòng, chống

tội phạm quý I năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Các trường đại học trên địa bàn thành phố.

(Sau đây gọi chung là các cơ sở giáo dục)

Căn cứ Công văn số 367/TTBCĐ799-CAHP(PV01) ngày 09/3/2023 của

Thường trực Ban Chỉ đạo 799 thành phố - Công an thành phố về việc báo cáo sơ

kết công tác phòng, chống tội phạm quý I năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện báo

cáo sơ kết công tác phòng, chống tội phạm quý I năm 2023 của đơn vị (Phòng

GDĐT, đơn vị trực thuộc), nhà trường/trung tâm (dựa trên đề cương do Công an

thành phố cung cấp, có gửi kèm theo).

Báo cáo sơ kết gửi về Sở GDĐT trước 17h00’, ngày 14/3/2023, thông qua

Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học (chuyên viên Nguyễn Thị Thanh

Hương, điện thoại: 0934273898, email: gdtx@haiphong.edu.vn).

Sở GDĐT đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc thực hiện, bảo đảm tiến

độ theo yêu cầu; để Sở kịp thời tổng hợp, báo cáo sơ kết công tác phòng, chống

tội phạm quý I năm 2023 của ngành GDĐT về Ban Chỉ đạo 799 thành phố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở GDĐT (để biết);

- P.GDTX&ĐH (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-03-13T11:47:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:27:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:27:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:28:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:28:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!